
  
   Journées Qualificatives Avenirs plot 2 

 LE PECQ
 26 janvier 2020 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (AVENIRS 1 : 6 - 9 ans) [J1 : Di 26/01/2020 - R1]

 1.  VIDET Laurene  2011  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  42.95  295 pts 
 2.  PERRIN Nina  2011  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  43.78  266 pts 
 3.  MANGIN Eva  2011  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  45.03  224 pts 
 4.  CURSENTE Emma  2011  FRA  CN ANDRESY  46.44  182 pts 
 5.  BOURDIN Eloize  2011  FRA  LES SQUALES DE CHATOU  48.86  119 pts 
 6.  LEBRETON Clara  2011  FRA  LES SQUALES DE CHATOU  54.74  22 pts 

Séries : 100 Nage Libre Dames - (AVENIRS 2 : 10 ans) [J1 : Di 26/01/2020 - R1]

 1.  THEVOT Anaé  2010  FRA  C.N DE MANTES EN YVELINES  1:27.57  359 pts 
 50 m :  45.83  (45.83)  100 m :  1:27.57  (41.74)  [1:27.57] 

 2.  SALVATORI Martina  2010  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:31.63  283 pts 
 50 m :  45.94  (45.94)  100 m :  1:31.63  (45.69)  [1:31.63] 

 3.  LETESSIER Emma  2010  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:35.90  213 pts 
 50 m :  45.30  (45.30)  100 m :  1:35.90  (50.60)  [1:35.90] 

 4.  HO HIO HEN ANNAN Kheira  2010  FRA  LES SQUALES DE CHATOU  1:39.62  161 pts 
 50 m :  44.14  (44.14)  100 m :  1:39.62  (55.48)  [1:39.62] 

 5.  WIRSEN ROMERO Linnéa  2010  SWE  CN POISSY  1:40.41  150 pts 
 50 m :  46.32  (46.32)  100 m :  1:40.41  (54.09)  [1:40.41] 

 6.  YAKINE Maissa  2010  FRA  LES SQUALES DE CHATOU  1:44.03  108 pts 
 50 m :  50.81  (50.81)  100 m :  1:44.03  (53.22)  [1:44.03] 

 7.  ESSAKHI Kenza  2010  FRA  C.N DE MANTES EN YVELINES  1:44.93  98 pts 
 50 m :  47.93  (47.93)  100 m :  1:44.93  (57.00)  [1:44.93] 

 8.  DRISSE Eva  2010  FRA  C.N DE MANTES EN YVELINES  1:49.91  53 pts 
 50 m :  51.19  (51.19)  100 m :  1:49.91  (58.72)  [1:49.91] 

 9.  COUTON-COURREGES Héléna  2010  FRA  C.N DE MANTES EN YVELINES  1:53.62  29 pts 
 50 m :  59.14  (59.14)  100 m :  1:53.62  (54.48)  [1:53.62] 

 10.  DUEZ Léana  2010  FRA  C.N DE MANTES EN YVELINES  1:54.03  27 pts 
 50 m :  56.03  (56.03)  100 m :  1:54.03  (58.00)  [1:54.03] 

 11.  CUNHA Lilou  2010  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:55.03  22 pts 
 50 m :  53.21  (53.21)  100 m :  1:55.03  (1:01.82)  [1:55.03] 

 12.  AISSIOU Kacilia  2010  FRA  CN ANDRESY  1:56.56  15 pts 
 50 m :  56.64  (56.64)  100 m :  1:56.56  (59.92)  [1:56.56] 

 13.  OUNAS-KELESOGLU Shahinez  2010  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  2:00.15  4 pts 
 50 m :  53.54  (53.54)  100 m :  2:00.15  (1:06.61)  [2:00.15] 

Série : 50 Papillon Dames - (AVENIRS 1 : 6 - 9 ans) [J1 : Di 26/01/2020 - R1]

 1.  VIDET Laurene  2011  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  52.41  137 pts 
 2.  MANGIN Eva  2011  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  55.16  83 pts 
 3.  BOURDIN Eloize  2011  FRA  LES SQUALES DE CHATOU  1:01.60  9 pts 
 4.  LEBRETON Clara  2011  FRA  LES SQUALES DE CHATOU  1:09.24  1 pt 

Série : 100 Papillon Dames - (AVENIRS 2 : 10 ans) [J1 : Di 26/01/2020 - R1]

 1.  SALVATORI Martina  2010  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:55.47  162 pts 
 50 m :  56.28  (56.28)  100 m :  1:55.47  (59.19)  [1:55.47] 

 2.  LETESSIER Emma  2010  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  2:00.51  113 pts 
 50 m :  55.44  (55.44)  100 m :  2:00.51  (1:05.07)  [2:00.51] 

 3.  WIRSEN ROMERO Linnéa  2010  SWE  CN POISSY  2:08.60  53 pts 
 50 m :  56.39  (56.39)  100 m :  2:08.60  (1:12.21)  [2:08.60] 

 ---  AISSIOU Kacilia  2010  FRA  CN ANDRESY  DNS dec 

Séries : 100 4 Nages Dames - (AVENIRS 1 : 6 - 9 ans) [J1 : Di 26/01/2020 - R1]

 1.  VIDET Laurene  2011  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  1:50.74  244 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:50.74  (1:50.74)  [1:50.74] 
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Résultats

 

(Suite) Séries : 100 4 Nages Dames - (AVENIRS 1 : 6 - 9 ans) [J1 : Di 26/01/2020 - R1]

 2.  PERRIN Nina  2011  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:53.29  212 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:53.29  (1:53.29)  [1:53.29] 

 3.  MANGIN Eva  2011  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  1:55.06  191 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:55.06  (1:55.06)  [1:55.06] 

 4.  CURSENTE Emma  2011  FRA  CN ANDRESY  1:58.47  153 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:58.47  (1:58.47)  [1:58.47] 

 5.  BOURDIN Eloize  2011  FRA  LES SQUALES DE CHATOU  2:06.84  79 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:06.84  (2:06.84)  [2:06.84] 

 6.  LEBRETON Clara  2011  FRA  LES SQUALES DE CHATOU  2:14.28  33 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:14.28  (2:14.28)  [2:14.28] 

Séries : 200 4 Nages Dames - (AVENIRS 2 : 10 ans) [J1 : Di 26/01/2020 - R1]

 1.  THEVOT Anaé  2010  FRA  C.N DE MANTES EN YVELINES  3:34.57  352 pts 
 50 m :  50.42  (50.42)  100 m :  1:44.73  (54.31)  [1:44.73]  150 m :  2:43.90  (59.17)  200 m :  3:34.57  (50.67)  [1:49.84] 

 2.  SALVATORI Martina  2010  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  3:36.52  336 pts 
 50 m :  55.31  (55.31)  100 m :  1:46.69  (51.38)  [1:46.69]  150 m :  2:48.87  (1:02.18)  200 m :  3:36.52  (47.65)  [1:49.83] 

 3.  LETESSIER Emma  2010  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  3:53.05  221 pts 
 50 m :  54.34  (54.34)  100 m :  1:51.95  (57.61)  [1:51.95]  150 m :  2:59.52  (1:07.57)  200 m :  3:53.05  (53.53)  [2:01.10] 

 4.  WIRSEN ROMERO Linnéa  2010  SWE  CN POISSY  4:03.35  162 pts 
 50 m :  57.37  (57.37)  100 m :  1:57.72  (1:00.35)  [1:57.72]  150 m :  3:06.37  (1:08.65)  200 m :  4:03.35  (56.98)  [2:05.63] 

 5.  HO HIO HEN ANNAN Kheira  2010  FRA  LES SQUALES DE CHATOU  4:10.13  128 pts 
 50 m :  58.17  (58.17)  100 m :  2:05.27  (1:07.10)  [2:05.27]  150 m :  3:10.92  (1:05.65)  200 m :  4:10.13  (59.21)  [2:04.86] 

 6.  YAKINE Maissa  2010  FRA  LES SQUALES DE CHATOU  4:15.94  102 pts 
 50 m :  1:00.72  (1:00.72)  100 m :  2:09.44  (1:08.72)  [2:09.44]  150 m :  3:20.51  (1:11.07)  200 m :  4:15.94  (55.43)  [2:06.50] 

 7.  CUNHA Lilou  2010  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  4:20.51  83 pts 
 50 m :  1:02.34  (1:02.34)  100 m :  2:10.19  (1:07.85)  [2:10.19]  150 m :  3:19.54  (1:09.35)  200 m :  4:20.51  (1:00.97)  [2:10.32] 

 8.  AISSIOU Kacilia  2010  FRA  CN ANDRESY  4:27.12  60 pts 
 50 m :  1:04.72  (1:04.72)  100 m :  2:09.40  (1:04.68)  [2:09.40]  150 m :  3:20.12  (1:10.72)  200 m :  4:27.12  (1:07.00)  [2:17.72] 

 ---  OUNAS-KELESOGLU Shahinez  2010  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  DNS 

Série : 4x50 Nage Libre Dames - (AVENIRS 2 : 10 ans) [J1 : Di 26/01/2020 - R1]

 1.  THEVOT Anaé 
 COUTON-COURREGES Héléna

 DUEZ Léana 
 DRISSE Eva 

 39.51 
 50.83 
 53.25 
 48.38 

 2010
 2010
 2010
 2010

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 C.N DE MANTES EN YVELINES  3:11.97  313 pts 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (AVENIRS 1 : 6 - 10 ans) [J1 : Di 26/01/2020 - R1]

 1.  ZOUGAGH Anas  2010  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  35.59  494 pts 
 2.  ROUDILLON Timo  2010  FRA  CN HOUILLES-CARRIERES  35.85  482 pts 
 3.  DARRASPEN Adan  2010  FRA  LES SQUALES DE CHATOU  39.06  347 pts 
 4.  DAVID Kaylis  2010  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  41.54  258 pts 
 5.  JULIA Aubin  2010  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  41.66  254 pts 
 6.  LE GRAND MOULIN Mathéo  2010  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  41.84  248 pts 
 7.  WOODWARD Samuel  2010  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  42.06  241 pts 
 8.  ZAOUG Ilyes  2011  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  43.01  211 pts 
 9.  GAMBIER Lenny  2010  FRA  AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE  43.30  202 pts 

 10.  MSADEK Yacine  2010  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  43.90  185 pts 
 11.  DOUITE Nayel  2010  FRA  AS PORCHEVILLE  44.08  180 pts 
 12.  DI GENNARO Tristan  2010  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  45.17  151 pts 
 13.  CARPENTIER Hugo  2010  FRA  AS PORCHEVILLE  46.54  118 pts 
 14.  BALES Nathan  2011  FRA  CN HOUILLES-CARRIERES  46.57  117 pts 
 15.  BEAUSSART Baptiste  2011  FRA  CN ANDRESY  46.58  117 pts 
 16.  PRESTAT Baptiste  2010  FRA  AS PORCHEVILLE  47.03  107 pts 
 17.  CHAHID Iyad  2010  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  47.48  98 pts 
 18.  EL QOQUI Zakaria  2011  FRA  CN ANDRESY  47.77  92 pts 
 19.  MOHANRAJ Sarvest  2010  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  47.83  91 pts 
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(Suite) Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (AVENIRS 1 : 6 - 10 ans) [J1 : Di 26/01/2020 - R1]

 20.  WIJESINGHE Maxime  2010  SRI  CN POISSY  48.56  77 pts 
 21.  BAHRI GAFSI Nael  2010  FRA  AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE  49.60  59 pts 
 22.  VO QUOC--DONNADIEU Roméo  2010  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  50.44  46 pts 
 23.  ROLOT Titouan  2010  FRA  CN ANDRESY  50.61  44 pts 
 24.  GOZILLON Anton  2011  FRA  CN ANDRESY  53.03  17 pts 
 25.  DADSI Yanis  2010  FRA  C.N DE MANTES EN YVELINES  53.08  17 pts 
 26.  DAFFIS STERN Adrien  2010  FRA  AS PORCHEVILLE  53.90  10 pts 
 27.  BLIVET Florian  2011  FRA  CN ANDRESY  54.21  8 pts 
 28.  NOVELLI Malo  2010  FRA  CN HOUILLES-CARRIERES  55.56  2 pts 
 ---  ADJENIYA Ruben  2010  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  DNS 
 ---  PETTINATI Flavio  2010  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  DNS 
 ---  ROY-GAILLARD Mathis  2010  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  DNS dec 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (AVENIRS 2 : 11 ans) [J1 : Di 26/01/2020 - R1]

 1.  SROUJI William  2009  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  1:19.69  426 pts 
 50 m :  38.86  (38.86)  100 m :  1:19.69  (40.83)  [1:19.69] 

 2.  PINERO Antoine  2009  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  1:21.58  388 pts 
 50 m :  37.97  (37.97)  100 m :  1:21.58  (43.61)  [1:21.58] 

 3.  TESSON Marceau  2009  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  1:22.00  380 pts 
 50 m :  38.74  (38.74)  100 m :  1:22.00  (43.26)  [1:22.00] 

 4.  MATTE Raphael  2009  FRA  LES SQUALES DE CHATOU  1:24.03  342 pts 
 50 m :  39.78  (39.78)  100 m :  1:24.03  (44.25)  [1:24.03] 

 5.  BOURDIN Louis  2009  FRA  LES SQUALES DE CHATOU  1:25.31  318 pts 
 50 m :  44.42  (44.42)  100 m :  1:25.31  (40.89)  [1:25.31] 

 6.  MARREC HELENE Nolann  2009  FRA  AS PORCHEVILLE  1:29.83  243 pts 
 50 m :  43.65  (43.65)  100 m :  1:29.83  (46.18)  [1:29.83] 

 7.  GLEIZE Matéo  2009  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:31.03  224 pts 
 50 m :  43.16  (43.16)  100 m :  1:31.03  (47.87)  [1:31.03] 

 8.  MAFILLE Mathieu  2009  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:32.47  203 pts 
 50 m :  43.93  (43.93)  100 m :  1:32.47  (48.54)  [1:32.47] 

 9.  SONG Lucas  2009  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  1:32.74  200 pts 
 50 m :  44.13  (44.13)  100 m :  1:32.74  (48.61)  [1:32.74] 

 10.  CLEMENT Hedi  2009  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  1:33.05  195 pts 
 50 m :  44.98  (44.98)  100 m :  1:33.05  (48.07)  [1:33.05] 

 11.  JABER Iyad  2009  FRA  US CONFLANS-STE-HONORINE  1:33.71  186 pts 
 50 m :  46.18  (46.18)  100 m :  1:33.71  (47.53)  [1:33.71] 

 12.  MORLOT Maël  2009  FRA  AS PORCHEVILLE  1:33.73  186 pts 
 50 m :  44.70  (44.70)  100 m :  1:33.73  (49.03)  [1:33.73] 

 13.  RIBEIRO Lucas  2009  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  1:36.22  153 pts 
 50 m :  44.03  (44.03)  100 m :  1:36.22  (52.19)  [1:36.22] 

 14.  COGNAC Victor  2009  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:36.47  150 pts 
 50 m :  45.14  (45.14)  100 m :  1:36.47  (51.33)  [1:36.47] 

 15.  JEANMAIRE Samuel  2009  FRA  CN HOUILLES-CARRIERES  1:37.42  139 pts 
 50 m :  44.57  (44.57)  100 m :  1:37.42  (52.85)  [1:37.42] 

 16.  PINOIS Noa  2009  FRA  AS PORCHEVILLE  1:38.45  127 pts 
 50 m :  47.32  (47.32)  100 m :  1:38.45  (51.13)  [1:38.45] 

 17.  GALMARD Julien  2009  FRA  US CONFLANS-STE-HONORINE  1:38.71  124 pts 
 50 m :  46.59  (46.59)  100 m :  1:38.71  (52.12)  [1:38.71] 

 18.  EL QOQUI Imrane  2009  FRA  CN ANDRESY  1:39.18  119 pts 
 50 m :  46.21  (46.21)  100 m :  1:39.18  (52.97)  [1:39.18] 

 19.  LEGRAIN Arthur  2009  FRA  AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE  1:40.40  106 pts 
 50 m :  47.20  (47.20)  100 m :  1:40.40  (53.20)  [1:40.40] 

 20.  LY Sileymane  2009  FRA  AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE  1:42.92  82 pts 
 50 m :  45.30  (45.30)  100 m :  1:42.92  (57.62)  [1:42.92] 

 21.  MONTLOUIS-CALIXTE Lucas-antoine  2009  FRA  US CONFLANS-STE-HONORINE  1:43.14  80 pts 
 50 m :  56.16  (56.16)  100 m :  1:43.14  (46.98)  [1:43.14] 

 22.  LY Alassane  2009  FRA  AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE  1:44.48  68 pts 
 50 m :  49.79  (49.79)  100 m :  1:44.48  (54.69)  [1:44.48] 
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(Suite) Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (AVENIRS 2 : 11 ans) [J1 : Di 26/01/2020 - R1]

 22.  SALEM Youcef  2009  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  1:44.48  68 pts 
 50 m :  50.07  (50.07)  100 m :  1:44.48  (54.41)  [1:44.48] 

 24.  GERMAIN Trystan  2009  FRA  AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE  1:45.53  60 pts 
 50 m :  47.11  (47.11)  100 m :  1:45.53  (58.42)  [1:45.53] 

 25.  MOUHOUBI Jugurtha  2009  FRA  C.N DE MANTES EN YVELINES  1:46.30  54 pts 
 50 m :  50.17  (50.17)  100 m :  1:46.30  (56.13)  [1:46.30] 

 26.  MESSAD Ismaël  2009  FRA  AS PORCHEVILLE  1:47.74  44 pts 
 50 m :  50.59  (50.59)  100 m :  1:47.74  (57.15)  [1:47.74] 

 27.  ALVAREZ Amaury  2009  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  1:47.75  44 pts 
 50 m :  49.38  (49.38)  100 m :  1:47.75  (58.37)  [1:47.75] 

 28.  BRETEAU Julian  2009  FRA  C.N DE MANTES EN YVELINES  1:48.63  38 pts 
 50 m :  50.66  (50.66)  100 m :  1:48.63  (57.97)  [1:48.63] 

 29.  ADDA Naim  2009  FRA  C.N DE MANTES EN YVELINES  1:53.32  15 pts 
 50 m :  54.71  (54.71)  100 m :  1:53.32  (58.61)  [1:53.32] 

 30.  BARREAU Elouan  2009  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:54.81  10 pts 
 50 m :  58.05  (58.05)  100 m :  1:54.81  (56.76)  [1:54.81] 

 31.  MAKHLOUF Hemza  2009  FRA  AS PORCHEVILLE  1:55.43  8 pts 
 50 m :  55.02  (55.02)  100 m :  1:55.43  (1:00.41)  [1:55.43] 

 32.  SERRA Corentin  2009  FRA  C.N DE MANTES EN YVELINES  2:12.59  1 pt 
 50 m :  1:03.60  (1:03.60)  100 m :  2:12.59  (1:08.99)  [2:12.59] 

 ---  BACHA Soen  2009  FRA  CN ANDRESY  DNS dec 
 ---  GHILEV Denis  2009  FRA  US CONFLANS-STE-HONORINE  DNS dec 
 ---  REZZOUKI Isaac  2009  FRA  US CONFLANS-STE-HONORINE  DNS dec 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (AVENIRS 1 : 6 - 10 ans) [J1 : Di 26/01/2020 - R1]

 1.  ROUDILLON Timo  2010  FRA  CN HOUILLES-CARRIERES  38.49  463 pts 
 2.  LE GRAND MOULIN Mathéo  2010  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  43.75  266 pts 
 3.  DAVID Kaylis  2010  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  45.46  213 pts 
 4.  ZOUGAGH Anas  2010  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  45.87  201 pts 
 5.  DARRASPEN Adan  2010  FRA  LES SQUALES DE CHATOU  46.19  192 pts 
 6.  WOODWARD Samuel  2010  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  50.58  90 pts 
 7.  ZAOUG Ilyes  2011  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  53.12  49 pts 
 8.  MSADEK Yacine  2010  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  53.76  40 pts 
 9.  GAMBIER Lenny  2010  FRA  AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE  53.86  39 pts 

 10.  RADIER Louis  2010  FRA  AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE  54.31  34 pts 
 11.  PRESTAT Baptiste  2010  FRA  AS PORCHEVILLE  54.37  33 pts 
 12.  DOUITE Nayel  2010  FRA  AS PORCHEVILLE  56.20  15 pts 
 13.  DI GENNARO Tristan  2010  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  59.07  1 pt 
 14.  WIJESINGHE Maxime  2010  SRI  CN POISSY  1:00.51  1 pt 
 15.  CARPENTIER Hugo  2010  FRA  AS PORCHEVILLE  1:02.42  1 pt 
 16.  BAHRI GAFSI Nael  2010  FRA  AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE  1:05.12  1 pt 
 17.  RADOVANOVIC Jovan  2010  SRB  AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE  1:07.02  1 pt 
 18.  DAFFIS STERN Adrien  2010  FRA  AS PORCHEVILLE  1:08.80  1 pt 
 ---  BALES Nathan  2011  FRA  CN HOUILLES-CARRIERES  DSQ 
 ---  NOVELLI Malo  2010  FRA  CN HOUILLES-CARRIERES  DSQ 
 ---  ROY-GAILLARD Mathis  2010  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  DNS dec 

Séries : 100 Papillon Messieurs - (AVENIRS 2 : 11 ans) [J1 : Di 26/01/2020 - R1]

 1.  PINERO Antoine  2009  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  1:37.07  295 pts 
 50 m :  53.40  (53.40)  100 m :  1:37.07  (43.67)  [1:37.07] 

 2.  SROUJI William  2009  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  1:37.89  283 pts 
 50 m :  44.03  (44.03)  100 m :  1:37.89  (53.86)  [1:37.89] 

 3.  MATTE Raphael  2009  FRA  LES SQUALES DE CHATOU  1:48.26  153 pts 
 50 m :  47.94  (47.94)  100 m :  1:48.26  (1:00.32)  [1:48.26] 

 4.  GALMARD Julien  2009  FRA  US CONFLANS-STE-HONORINE  1:49.88  136 pts 
 50 m :  50.19  (50.19)  100 m :  1:49.88  (59.69)  [1:49.88] 
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   Journées Qualificatives Avenirs plot 2 

 LE PECQ
 26 janvier 2020 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Papillon Messieurs - (AVENIRS 2 : 11 ans) [J1 : Di 26/01/2020 - R1]

 5.  BOURDIN Louis  2009  FRA  LES SQUALES DE CHATOU  1:51.26  123 pts 
 50 m :  52.11  (52.11)  100 m :  1:51.26  (59.15)  [1:51.26] 

 6.  JABER Iyad  2009  FRA  US CONFLANS-STE-HONORINE  1:51.65  119 pts 
 50 m :  52.08  (52.08)  100 m :  1:51.65  (59.57)  [1:51.65] 

 7.  COGNAC Victor  2009  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:52.02  115 pts 
 50 m :  50.38  (50.38)  100 m :  1:52.02  (1:01.64)  [1:52.02] 

 8.  CLEMENT Hedi  2009  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  1:52.43  112 pts 
 50 m :  50.60  (50.60)  100 m :  1:52.43  (1:01.83)  [1:52.43] 

 9.  MARREC HELENE Nolann  2009  FRA  AS PORCHEVILLE  1:54.10  97 pts 
 50 m :  53.03  (53.03)  100 m :  1:54.10  (1:01.07)  [1:54.10] 

 10.  MORLOT Maël  2009  FRA  AS PORCHEVILLE  1:54.31  95 pts 
 50 m :  52.30  (52.30)  100 m :  1:54.31  (1:02.01)  [1:54.31] 

 11.  MAFILLE Mathieu  2009  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:58.27  65 pts 
 50 m :  52.40  (52.40)  100 m :  1:58.27  (1:05.87)  [1:58.27] 

 12.  PINOIS Noa  2009  FRA  AS PORCHEVILLE  2:02.49  39 pts 
 50 m :  55.22  (55.22)  100 m :  2:02.49  (1:07.27)  [2:02.49] 

 13.  SALEM Youcef  2009  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  2:12.29  4 pts 
 50 m :  58.44  (58.44)  100 m :  2:12.29  (1:13.85)  [2:12.29] 

Séries : 100 4 Nages Messieurs - (AVENIRS 1 : 6 - 10 ans) [J1 : Di 26/01/2020 - R1]

 1.  ROUDILLON Timo  2010  FRA  CN HOUILLES-CARRIERES  1:30.70  406 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:30.70  (1:30.70)  [1:30.70] 

 2.  ZOUGAGH Anas  2010  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  1:37.91  287 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:37.91  (1:37.91)  [1:37.91] 

 3.  DARRASPEN Adan  2010  FRA  LES SQUALES DE CHATOU  1:41.20  239 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:41.20  (1:41.20)  [1:41.20] 

 4.  LE GRAND MOULIN Mathéo  2010  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  1:44.18  200 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:44.18  (1:44.18)  [1:44.18] 

 5.  DAVID Kaylis  2010  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  1:44.84  192 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:44.84  (1:44.84)  [1:44.84] 

 6.  JULIA Aubin  2010  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  1:45.68  182 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:45.68  (1:45.68)  [1:45.68] 

 7.  WOODWARD Samuel  2010  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:52.84  106 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:52.84  (1:52.84)  [1:52.84] 

 8.  DI GENNARO Tristan  2010  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:53.70  98 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:53.70  (1:53.70)  [1:53.70] 

 9.  MSADEK Yacine  2010  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:54.12  95 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:54.12  (1:54.12)  [1:54.12] 

 10.  WIJESINGHE Maxime  2010  SRI  CN POISSY  1:54.71  90 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:54.71  (1:54.71)  [1:54.71] 

 11.  DOUITE Nayel  2010  FRA  AS PORCHEVILLE  1:55.15  86 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:55.15  (1:55.15)  [1:55.15] 

 12.  CARPENTIER Hugo  2010  FRA  AS PORCHEVILLE  1:57.34  69 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:57.34  (1:57.34)  [1:57.34] 

 13.  BALES Nathan  2011  FRA  CN HOUILLES-CARRIERES  1:57.87  65 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:57.87  (1:57.87)  [1:57.87] 

 14.  RADIER Louis  2010  FRA  AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE  1:57.99  64 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:57.99  (1:57.99)  [1:57.99] 

 15.  MOHANRAJ Sarvest  2010  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  2:02.63  35 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:02.63  (2:02.63)  [2:02.63] 

 16.  RADOVANOVIC Jovan  2010  SRB  AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE  2:06.09  19 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:06.09  (2:06.09)  [2:06.09] 

 17.  CHAHID Iyad  2010  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  2:07.14  16 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:07.14  (2:07.14)  [2:07.14] 

 18.  ROLOT Titouan  2010  FRA  CN ANDRESY  2:09.95  7 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:09.95  (2:09.95)  [2:09.95] 

 19.  BLIVET Florian  2011  FRA  CN ANDRESY  2:12.13  3 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:12.13  (2:12.13)  [2:12.13] 

 20.  DAFFIS STERN Adrien  2010  FRA  AS PORCHEVILLE  2:12.36  3 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:12.36  (2:12.36)  [2:12.36] 
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   Journées Qualificatives Avenirs plot 2 

 LE PECQ
 26 janvier 2020 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 4 Nages Messieurs - (AVENIRS 1 : 6 - 10 ans) [J1 : Di 26/01/2020 - R1]

 21.  BEAUSSART Baptiste  2011  FRA  CN ANDRESY  2:12.42  3 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:12.42  (2:12.42)  [2:12.42] 

 22.  EL QOQUI Zakaria  2011  FRA  CN ANDRESY  2:14.35  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:14.35  (2:14.35)  [2:14.35] 

 23.  GOZILLON Anton  2011  FRA  CN ANDRESY  2:18.57  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:18.57  (2:18.57)  [2:18.57] 

 24.  VO QUOC--DONNADIEU Roméo  2010  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  2:23.00  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:23.00  (2:23.00)  [2:23.00] 

 25.  NOVELLI Malo  2010  FRA  CN HOUILLES-CARRIERES  2:26.06  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:26.06  (2:26.06)  [2:26.06] 

 ---  PRESTAT Baptiste  2010  FRA  AS PORCHEVILLE  DSQ 
 ---  ROY-GAILLARD Mathis  2010  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  DNS 

Séries : 200 4 Nages Messieurs - (AVENIRS 2 : 11 ans) [J1 : Di 26/01/2020 - R1]

 1.  PINERO Antoine  2009  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  3:13.63  384 pts 
 50 m :  45.50  (45.50)  100 m :  1:32.11  (46.61)  [1:32.11]  150 m :  2:29.98  (57.87)  200 m :  3:13.63  (43.65)  [1:41.52] 

 2.  SROUJI William  2009  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  3:18.96  339 pts 
 50 m :  46.00  (46.00)  100 m :  1:36.40  (50.40)  [1:36.40]  150 m :  2:35.78  (59.38)  200 m :  3:18.96  (43.18)  [1:42.56] 

 3.  TESSON Marceau  2009  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  3:29.96  255 pts 
 50 m :  49.69  (49.69)  100 m :  1:44.00  (54.31)  [1:44.00]  150 m :  2:45.53  (1:01.53)  200 m :  3:29.96  (44.43)  [1:45.96] 

 4.  MATTE Raphael  2009  FRA  LES SQUALES DE CHATOU  3:30.79  249 pts 
 50 m :  50.72  (50.72)  100 m :  1:42.81  (52.09)  [1:42.81]  150 m :  2:44.96  (1:02.15)  200 m :  3:30.79  (45.83)  [1:47.98] 

 5.  MARREC HELENE Nolann  2009  FRA  AS PORCHEVILLE  3:35.28  219 pts 
 50 m :  51.56  (51.56)  100 m :  1:47.53  (55.97)  [1:47.53]  150 m :  2:47.44  (59.91)  200 m :  3:35.28  (47.84)  [1:47.75] 

 6.  BOURDIN Louis  2009  FRA  LES SQUALES DE CHATOU  3:38.86  196 pts 
 50 m :  53.28  (53.28)  100 m :  1:47.53  (54.25)  [1:47.53]  150 m :  2:50.01  (1:02.48)  200 m :  3:38.86  (48.85)  [1:51.33] 

 7.  CLEMENT Hedi  2009  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  3:40.86  184 pts 
 50 m :  51.10  (51.10)  100 m :  1:46.19  (55.09)  [1:46.19]  150 m :  2:51.70  (1:05.51)  200 m :  3:40.86  (49.16)  [1:54.67] 

 8.  MAFILLE Mathieu  2009  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  3:44.26  164 pts 
 50 m :  53.56  (53.56)  100 m :  1:48.02  (54.46)  [1:48.02]  150 m :  2:56.12  (1:08.10)  200 m :  3:44.26  (48.14)  [1:56.24] 

 9.  COGNAC Victor  2009  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  3:46.93  149 pts 
 50 m :  50.10  (50.10)  100 m :  1:51.65  (1:01.55)  [1:51.65]  150 m :  2:58.28  (1:06.63)  200 m :  3:46.93  (48.65)  [1:55.28] 

 10.  MORLOT Maël  2009  FRA  AS PORCHEVILLE  3:48.11  143 pts 
 50 m :  51.40  (51.40)  100 m :  1:49.93  (58.53)  [1:49.93]  150 m :  2:59.44  (1:09.51)  200 m :  3:48.11  (48.67)  [1:58.18] 

 11.  JABER Iyad  2009  FRA  US CONFLANS-STE-HONORINE  3:50.25  132 pts 
 50 m :  53.96  (53.96)  100 m :  1:54.00  (1:00.04)  [1:54.00]  150 m :  3:00.68  (1:06.68)  200 m :  3:50.25  (49.57)  [1:56.25] 

 12.  GLEIZE Matéo  2009  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  3:51.81  124 pts 
 50 m :  54.11  (54.11)  100 m :  1:51.30  (57.19)  [1:51.30]  150 m :  3:00.03  (1:08.73)  200 m :  3:51.81  (51.78)  [2:00.51] 

 13.  EL QOQUI Imrane  2009  FRA  CN ANDRESY  3:58.75  92 pts 
 50 m :  59.72  (59.72)  100 m :  1:59.00  (59.28)  [1:59.00]  150 m :  3:08.18  (1:09.18)  200 m :  3:58.75  (50.57)  [1:59.75] 

 14.  JEANMAIRE Samuel  2009  FRA  CN HOUILLES-CARRIERES  3:58.78  92 pts 
 50 m :  53.55  (53.55)  100 m :  1:55.13  (1:01.58)  [1:55.13]  150 m :  3:06.80  (1:11.67)  200 m :  3:58.78  (51.98)  [2:03.65] 

 15.  GALMARD Julien  2009  FRA  US CONFLANS-STE-HONORINE  3:59.16  90 pts 
 50 m :  55.04  (55.04)  100 m :  2:02.59  (1:07.55)  [2:02.59]  150 m :  3:04.25  (1:01.66)  200 m :  3:59.16  (54.91)  [1:56.57] 

 16.  MONTLOUIS-CALIXTE Lucas-antoine  2009  FRA  US CONFLANS-STE-HONORINE  4:03.44  73 pts 
 50 m :  57.79  (57.79)  100 m :  2:02.98  (1:05.19)  [2:02.98]  150 m :  3:07.23  (1:04.25)  200 m :  4:03.44  (56.21)  [2:00.46] 

 17.  PINOIS Noa  2009  FRA  AS PORCHEVILLE  4:05.29  66 pts 
 50 m :  58.02  (58.02)  100 m :  1:55.58  (57.56)  [1:55.58]  150 m :  3:12.61  (1:17.03)  200 m :  4:05.29  (52.68)  [2:09.71] 

 18.  LEGRAIN Arthur  2009  FRA  AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE  4:07.03  60 pts 
 50 m :  57.28  (57.28)  100 m :  2:02.28  (1:05.00)  [2:02.28]  150 m :  3:12.00  (1:09.72)  200 m :  4:07.03  (55.03)  [2:04.75] 

 19.  LY Alassane  2009  FRA  AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE  4:14.89  36 pts 
 50 m :  1:01.17  (1:01.17)  100 m :  2:09.49  (1:08.32)  [2:09.49]  150 m :  3:21.17  (1:11.68)  200 m :  4:14.89  (53.72)  [2:05.40] 

 20.  ALVAREZ Amaury  2009  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  4:17.46  30 pts 
 50 m :  59.09  (59.09)  100 m :  2:03.81  (1:04.72)  [2:03.81]  150 m :  3:21.24  (1:17.43)  200 m :  4:17.46  (56.22)  [2:13.65] 

 21.  GERMAIN Trystan  2009  FRA  AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE  4:20.55  23 pts 
 50 m :  1:00.77  (1:00.77)  100 m :  2:08.30  (1:07.53)  [2:08.30]  150 m :  3:17.55  (1:09.25)  200 m :  4:20.55  (1:03.00)  [2:12.25] 

 22.  BARREAU Elouan  2009  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  4:30.77  6 pts 
 50 m :  1:12.54  (1:12.54)  100 m :  2:17.33  (1:04.79)  [2:17.33]  150 m :  3:30.80  (1:13.47)  200 m :  4:30.77  (59.97)  [2:13.44] 

 ---  LY Sileymane  2009  FRA  AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE  DSQ 
 ---  BACHA Soen  2009  FRA  CN ANDRESY  DNS dec 
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   Journées Qualificatives Avenirs plot 2 

 LE PECQ
 26 janvier 2020 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 200 4 Nages Messieurs - (AVENIRS 2 : 11 ans) [J1 : Di 26/01/2020 - R1]

 ---  GHILEV Denis  2009  FRA  US CONFLANS-STE-HONORINE  DNS dec 

Séries : 4x50 Nage Libre Messieurs - (AVENIRS 2 : 11 ans) [J1 : Di 26/01/2020 - R1]

 1.  SROUJI William 
 DAVID Kaylis 
 CLEMENT Hedi 
 PINERO Antoine 

 37.11 
 41.39 
 40.72 
 36.43 

 2009
 2010
 2009
 2009

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AQUACLUB LE PECQ MARLY  2:35.65  472 pts 

 2.  TESSON Marceau 
 ZAOUG Ilyes 
 LE GRAND MOULIN Mathéo 
 ZOUGAGH Anas 

 37.18 
 45.75 
 43.13 
 39.57 

 2009
 2011
 2010
 2010

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ASSO NATATION DE SARTROUV...  2:45.63  379 pts 

 3.  MARREC HELENE Nolann 
 PINOIS Noa 
 MORLOT Maël 
 DOUITE Nayel 

 40.58 
 47.01 
 43.91 
 46.27 

 2009
 2009
 2009
 2010

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AS PORCHEVILLE  2:57.77  280 pts 

 4.  COGNAC Victor 
 DI GENNARO Tristan 
 WOODWARD Samuel 
 MAFILLE Mathieu 

 42.27 
 50.07 
 45.18 
 42.85 

 2009
 2010
 2010
 2009

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  3:00.37  261 pts 

 5.  RADIER Louis 
 LY Sileymane 
 BAHRI GAFSI Nael 
 LEGRAIN Arthur 

 45.43 
 42.75 
 51.16 
 47.72 

 2010
 2009
 2010
 2009

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE  3:07.06  214 pts 

 6.  LY Alassane 
 RADOVANOVIC Jovan 
 GERMAIN Trystan 
 GAMBIER Lenny 

 45.58 
 53.73 
 50.55 
 42.97 

 2009
 2010
 2009
 2010

 FRA
 SRB
 FRA
 FRA

 AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE  3:12.83  178 pts 

 7.  BRETEAU Julian 
 ADDA Naim 
 DADSI Yanis 
 MOUHOUBI Jugurtha 

 46.23 
 50.35 
 48.85 
 48.60 

 2009
 2009
 2010
 2009

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 C.N DE MANTES EN YVELINES  3:14.03  171 pts 

 ---  CARPENTIER Hugo 
 PRESTAT Baptiste 
 MESSAD Ismaël 
 DAFFIS STERN Adrien 

 2010
 2010
 2009
 2010

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AS PORCHEVILLE  DSQ 1 

 ---  JABER Iyad 
 GHILEV Denis 
 GALMARD Julien 
 MONTLOUIS-CALIXTE
Lucas-antoine 

 2009
 2009
 2009
 2009

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 US CONFLANS-STE-HONORINE  DNS dec 

Séries : 4x50 Nage Libre Messieurs - (AVENIRS 1 : 6 - 10 ans) [J1 : Di 26/01/2020 - R1]

 1.  BEAUSSART Baptiste 
 BLIVET Florian 
 GOZILLON Anton 
 EL QOQUI Zakaria 

 47.36 
 52.22 
 53.75 
 52.10 

 2011
 2011
 2011
 2011

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN ANDRESY  3:25.43  110 pts 

Série : 4x50 Nage Libre Mixtes - (AVENIRS 2 : 11 ans) [J1 : Di 26/01/2020 - R1]

 1.  AISSIOU Kacilia 
 CURSENTE Emma 
 ROLOT Titouan 
 EL QOQUI Imrane 

 50.49 
 53.53 
 54.99 
 45.52 

 2010
 2011
 2010
 2009

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN ANDRESY  3:24.53  53 pts 
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